DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 218/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório(Hematologia), apurado
de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 024/2025 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
AMANDA CRISTINA MENEGUETTI BERTI 441.733... 8.22278 1
EVANDRA STRAZZA RODRIGUES SANDOVAL 278.203... 8.04333 2
FLAVIA SACILOTTO DONAIRES RAMOS 349.139... 8.01944 3
HELOISA BRAND 065.135... 7.46889 4
JULIA GARCIA GUIMARÃES 459.584... 7.45278 5
RAQUEL ARANTES MEGID 059.328... 7.30944 6
AMANDA CRISTINA CORVELONI 420.612... 7.15056 7
JUÇARA GASTALDI COMINAL 230.513... 7.11944 8
RAFAELA ROSSETTI 220.787... 7.09944 9
PAMELA VIANI DE ANDRADE 369.184... 6.99500 10
MARA ELISAMA DA SILVA JANUÁRIO 397.153... 6.96667 11
BIANCA FRANCISCO FALASCO 330.269... 6.58889 12
DAYANE DE FÁTIMA SCHMIDT 097.222... 6.51500 13
DAIANNE MACIELY CARVALHO FANTACINI 383.546... 6.28833 14

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.29.1.3.41.1.3.1.166.1433620
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-29T13:58:34-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo